CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga CISAMAPI -

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços, resultado do Processo

Licitatório nº 071/2020, Pregão Eletrônico/Registro de Preços nº 018/2020 realizado pela

Prefeitura Municipal de Rio Doce/MG. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Microrregião do Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em aderir à Ata de

Registro de Preços, referente ao à eventual aquisição de câmaras de ar, protetores de

câmaras de ar e pneus. Fornecedor: Zeus Comercial EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

34.840.358/0001-44.

Ponte Nova, 17 de novembro de 2020.